

Dodatkowe informacje dotyczące marki Jeep, Ras Al Chajma i Toroverde:

Informacje o marce Jeep: SUV-y Jeep mogą pochwalić się ponad 75-letnią, legendarną już tradycją, i cenione są przez wszystkich poszukiwaczy niecodziennych przygód za niepowtarzalne umiejętności, jakość konstrukcji oraz niesamowitą wszechstronność. W regionie EMEA marka Jeep oferuje pełną gamę, w skład której wchodzi: Jeep Renegade, Compass, Cherokee, Grand Cherokee i Wrangler.

Informacje o Ras Al Chajma: Ras Al Chajma, jeden z najprężniej rozwijających się na świecie ośrodków turystycznych, może pochwalić się bogatą kulturą oraz niezwykłą, trwającą od ponad 7000 lat historią. Na terenie tego emiratu znajduje się wiele stanowisk archeologicznych oraz zapierających dech w piersiach naturalnych pejzaży, w tym złociste plaże, oszałamiające czerwone wydmy, zielone palmy daktylowe oraz Dżabal al-Dżajs, najwyższy szczyt Zjednoczonych Emiratów Arabskich www.rasalkhaimah.ae

Informacje o Toroverde: Toroverde, firma z wieloletnim doświadczeniem w budowaniu parków rozrywki na całym świecie, w 2009 roku, w Portoryko założyła pierwszy Toroverde Nature Adventure Park. Toroverde, z niezwykłym widokiem na góry Portoryko, okazał się największym na świecie, powietrznym parkiem rozrywki z najdłuższą na całym kontynencie amerykańskim kolejką tyrolską (wpisaną do księgi rekordów Guinnessa w 2015 roku). Rozszerzając swoją ofertę atrakcji zapewniających całej rodzinie wysoką dawkę adrenaliny, firma Toroverde otworzyła się na nowe możliwości, rzucając się w wir nowych przygód. Na Dżabal al-Dżajs w Ras Al Chajma, na najwyższym szczycie Zjednoczonych Emiratów Arabskich, stworzyła Dżajs Flight, najdłuższą na świecie kolejkę tyrolską (wpisaną do księgi rekordów Guinnessa w 2018 roku): niepowtarzalną atrakcję w skali kraju i świata. Miłośnicy przygód oraz poszukiwacze mocnych wrażeń będą mogli przemieszczać się z maksymalną prędkością 150 km/h na wysokości 1680 m n.p.m., górując nad całym obszarem Dżabal al-Dżajs. www.toroverdeuae.com